
２０２２年４月４日 

お得意先様 各位 

東京地区生コンクリート協同組合 

 

価格スライド表改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊協組運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、掲題の件２０２２年６月１日引合受付分より軽量コンクリートの価格改

定等に伴い価格スライド表が「０２８スライド改定Ⅲ」となります。５月上旬に 

ホームページに掲載する予定ですが、お急ぎの方はお手数ですが東京地区生コン

クリート協同組合営業部（０３ʷ３２７１ʷ２１８２）までお問合せください。 

 

敬具 

  

 


